
            Uchwała  Nr  IX/57/07
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia  12 X 2007r.

w sprawie: aktualizacji   Gminnego  Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania
                  Problemów Alkoholowych oraz preliminarza kosztów na 2007r.

Na  podstawie art. 4’ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z 
późniejszymi zmianami)  Rada Miejska w Pasłęku   uchwala   co  następuje:

                                                              § 1.

W załączniku do Uchwały Nr XIV/83/06 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2006r. w 
sprawie  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 
oraz preliminarza kosztów na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1) w  Zadaniu  III  Prowadzenie  profilaktycznej  działalności  informacyjnej  i  edukacyjnej  w 
zakresie  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i  przeciwdziałania  narkomanii... 
zmniejsza się środki przeznaczone na zadanie – programy i spektakle profilaktyczne wg 
złożonego zapotrzebowania o kwotę 1.000 zł, tj. z kwoty 6.500 zł do kwoty 5.500 zł;

2) uwolnione środki w kwocie 1.000 zł przeznacza się na sfinansowanie nowego zadania – 
pokrycie kosztów postępowania sądowego. 

                                                            §  2.

Do  wdrożenia  niniejszej  uchwały  i  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień zobowiązuje się Burmistrza Pasłęka.

                                                             § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                                                                        Rady Miejskiej w Pasłęku

                                                                         mgr Stanisław Paździor


